
 
Turebergs Friidrottsklubb söker medeldistanstränare 
 

Turebergs FK är en av Sveriges ledande friidrottsklubbar med inriktning på elit och bredd 

samt att arrangera tävlingar. Föreningen hör hemma i Sollentuna kommun i norra 

Storstockholm  

 

Turebergs FK har en gedigen tradition med ett stort antal medaljer från svenska och 

internationella mästerskap. Föreningen arrangerar bland annat Sollentuna GP och SAYO 

samt är medarrangör i Stockholm Halvmarathon. 

  

Antalet medlemmar är 800 och föreningen omsätter cirka 4 MSEK. 

 

Din profil  

Du är en person med god kunskap om friidrottsträning och medel/långdistansträning 

samtidigt som du vill utvecklas vidare som tränare. Du kommer att ansvara för senior 

och juniorlöparnas träningsupplägg och utveckling. Inledningsvis tillsammans med vår 

nuvarande tränare. Men även som mentor åt löptränare i yngre åldrar.                      

Den gemensamma träningen är mestadels förlagd till kvällstid                                                                                                            

 

Din bakgrund bör vara att Du har gedigen erfarenhet av friidrott som tränare alternativt 

elitaktiv och nu vill utvecklas till elittränare. Utbildning via idrottshögskola GIH är en 

merit men inget absolut krav 

 

Du bör ha god social förmåga, kunna entusiasmera andra, ha ett brett kontaktnät inom 

friidrottssverige och vara resultatorienterad. Arbetet är till stor del självständigt och 

därför krävs det att du har eget driv och bra initiativförmåga. 

 

Vi erbjuder 

Anställning på halvtid i en förening med ambitionen att växa, utvecklas och förbättras i 

allt vi gör. Lön och förmåner enligt gällande avtal. 

 

Är du intresserad ber vi dig skicka din ansökan till Turebergs FK, Strandvägen 65, 191 35 

Sollentuna. Vi vill att den är oss tillhanda senast 6 februari 2012. 

 

Om du har frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Sportchef Thomas 

Waldetoft via tel 070 - 209 65 41 alternativt sportchef@turebergsfk.com  Besök oss 

gärna på www.turebergfriidrott.se för mer information om föreningen. 
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